Internet Tahun Anggaran 2026 dengan ketentuan sebagai berikut : 

a) Kegiatan Pekerjaan 

Nama Pekerjaan                    :  Pengadaan Langganan Daya Dan Jasa 

Berupa Langganan Internet Pada Pengadilan 

Negeri Sigli Tahun 2026; 

Nilai HPS                               :  Rp.168.000.000,00 (seratus enam puluh delapan juta 

rupiah) 

Metode Pengadaan               :  Pengadaan Langsung 

Waktu Pelaksanaan              :  12 Bulan 

b)   Penyedia Jasa Langganan Internet 

Penyedia telah memiliki Akta Pendirian dan Pengesahan dari Kementerian Hukum dan 

HAM beserta perubahan terakhir;